
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/181/2013 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 5 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Żarach uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/139/2013 Rady Gminy Trzebiel z dnia 22 marca 2013r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiel wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych powstających na nieruchomości niezamieszkałych 

wynika z potrzeb właściciela nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał.”; 

2) § 25 ust. 1 pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„kolor biały/zielony – dla szkła.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2667


		2013-12-06T13:11:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




